



تاریخ
۱۰
دی
۱۴۰۲
یکشنبه

فرمانده انتظامی فسا خبر داد؛ پاکسازی محلات در فسا

فرمانده انتظامی فسا گفت: در اجرای طرح امنیت محله محور، طرح پاکسازی یکی از محلات با دستگیری ۶ نفر ارادل و اوباش و خرده فروش مواد مخدر اجرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح امنیت محله محور و با هدف پاکسازی محلات از وجود هنجارشکنان و قانون گریزان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در یکی از محلات حوزه کلاترتی ۱۱ شهدا اجرا

استان فارس

شیراز

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛ کشف ۹۸ کیلو تریاک از سواری پژو در ورودی شیراز



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۹۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از سواری پژو در ورودی شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی مطلع شدند که فردی با سواری پژو در پوشش مسافرت خانوادگی در حال انتقال تریاک از داراب به شیراز است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محور مذکور اعزام و با اقدامات فنی خودرو را شناسایی و آن را در ورودی شیراز متوقف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو ۹۸ کیلوگرم تریاک را کشف کردند، عنوان داشت: در این خصوص راننده و همسرش دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

ارستجان

برگزاری سومین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی و شورای سالمندان شهرستان ارستجان

سومین جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی در سال جاری، با حضور رضایی فرماندار، زارعی بخشدار مرکزی، خدراجمی رئیس اداره بهزیستی (دبیر جلسه) به همراه کارشناسان مناسب سازی و روابط عمومی بهزیستی، رئیس پلیس راهور و دیگر اعضاء در محل سالن ولایت فرمانداری ارستجان برگزار شد

خبر/ داور یزدانی: در این جلسه هادی خدراجمی رئیس اداره بهزیستی ضمن خیر مقدم به اعضای شورای هماهنگی و پیگیری مناسب سازی، با تاکید بر اهمیت اجرای مصوبات گفت: مهم‌تر از موضوع برگزاری کمیته‌های مورد نظر، مسئله پیگیری اجرای صحیح مصوبات مربوطه توسط تمامی ارگان‌های خدمت رسان است.

خدراجمی در ادامه به بیان مصوبات جلسه پیشین شورای هماهنگی و پیگیری مناسب سازی پرداخت و گفت: بهبود وضعیت مناسب سازی نیازمند اقدامات جدی و مشارکت همه ادارات است و خواستار حضور فعال تمام ادارات مرتبط و مسئول در جلسات و پیگیری مصوبات تا انتها گردید.

کاووس رضایی فرماندار ارستجان نیز خواستار پیگیری جدی مصوبات ستاد مناسب سازی شد و با منطقی خواندن مطالبات شهروندان، معلولان و جانبازان بر بهسازی معابر و مکان‌های پرتردد مانند ادارات، پارک‌ها، بانک‌ها و… تاکید کرد.

در پایان مسئولان ادارات از فعالیت‌ها و پیگیری مصوبات جلسه و اقداماتی که در این زمینه انجام داده‌اند، گزارشی ارائه کردند و از پیگیری‌های مستمر ریاست و کارکنان بهزیستی این شهرستان تقدیر نمودند.

فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف ۶ دستگاه خودرو شوتی توقیف ۶ دستگاه خودرو شوتی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف ۶ دستگاه خودرو شوتی حامل ۶ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال انواع کالای قاچاق خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جو کار در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی با بهره‌گیری از تمامی امکانات، راه‌اندازی گشت‌های تامحسوس، افزایش واحدهای گشتی و تمرکز بر نقاط جرم خیز، مبارزه با قاچاق کالا و ارز را به عنوان یک اولویت از ابتدای سال جاری تشدید کرده است. وی گفت: در نتیجه اقدامات و تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی طی یک عملیات غافلگیرکننده، ۶ دستگاه خودرو شوتی حامل انواع کالای قاچاق در محور مواصلاتی «عسלוویه-فیروزآباد» توقیف شدند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد افزود: مأموران در بازرسی از

صفحه
۳
شماره
۳۸۲۱
سال
بیست‌ونهم

شده‌وی ادامه داد: مأموران پلیس پس از بررسی‌های تخصصی، در عملیاتی غافلگیرانه، ۳ نفر ارادل و اوباش با سابقه چندین فقره درگیری با سلاح سرد، یک نفر محکوم فراری و ۲ نفر خرده فروش مواد مخدر را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: اجرای طرح‌های انتظامی با هدف سلب امنیت مجرمان در محلات مختلف شهرستان اجرامی کرده؛ هر چند رویکرد اصلی پلیس، اصلاح افراد قانون گریز و بازگشت آنان به جامعه است.



استان خوزستان



رئیس هیئت مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی خوزستان، کمبود نیروی انسانی را مهمترین مشکل انجمن‌های صنفی دانست و گفت: در حال حاضر ۱۰۴ انجمن کارفرمایی زیرمجموعه این کانون فعالیت می‌کنند. محمد هادی قنوات در گفت و گو با ایرنا بر ضرورت تشکیل انجمن‌ها و کانون‌های صنفی در استان تاکید و بیان کرد: تلاش بر این است تا با شکل‌گیری تشکل‌ها، به بسترسازی جامعه مدنی نیز کمک کنیم.

وی با اشاره به چالش‌های متعدد در حوزه فعالیت‌های صنفی و عدم تمایل به عضویت در این انجمن‌ها افزود: باید تلاش کنیم تا جوانان توانمند استان در حوزه‌های مختلف جذب و از این طریق به رونق اشتغال کمک شود.

هادی قنوات افزود: قرار است با همکاری رسانه‌های تخصصی کارفرمایی این کانون و مجموعه‌های مرتبط با حوزه صنف کارفرمایی و کارگری استان پرداخته و علاقه‌مندی بیشتری نزد افراد توانمند ایجاد کنیم.

رئیس هیئت مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی خوزستان ادامه داد: باید بتوانیم با ایجاد انگیزه و حس مسئولیت‌پذیری در افراد به دنبال جذب نیروهای جدید برای جایگزینی نیروهای قدیمی و بازنشسته باشیم. وی گفت: انجمن صنفی شرکت‌های خدماتی و فنی مهندسی از فعال‌ترین تشکلات کارفرمایی در استان محسوب می‌شوند زیرا حدود نیمی از شرکت‌های خدماتی و فنی مهندسی کشور در خوزستان مستقر هستند.

هادی قنوات اضافه کرد: به طور میانگین هفت هزار نفر در اهواز و در مجموع ۱۵ هزار نفر در استان، عضو انجمن صنفی شرکت‌های خدماتی و فنی مهندسی هستند که در مقایسه با دیگر صنوف، به علت موقعیت جغرافیایی و توانمندی‌های استان، حائز اهمیت بیشتری هستند.

رئیس هیئت مدیره کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی خوزستان گفت: قطعاً شرکت‌های خدماتی و فنی مهندسی با چالش‌های بسیاری در حوزه‌های مختلف همچون آموزش ایمنی، طرح طبقه‌بندی مشاغل و همچنین طرح پرداخت چهار درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان‌آور مواجه هستند که راه برودن رفت از این مشکلات، تأسیس کانون و فعالیت‌های صنفی و تشکیلاتی است.

بر اساس این گزارش استان خوزستان با جمعیت بیش از پنج میلیون نفر، جزو استان‌های پرجمعیت کشور به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان: زیرساخت‌های هوشمندسازی شبکه توزیع برق خوزستان در حال تکمیل است

مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان گفت: طرح هوشمندسازی شبکه توزیع برق استان با هدف کنترل دقیق و همه جانبه شبکه توزیع و ارتقای قابلیت اطمینان شبکه در حال انجام است و زیرساخت‌های آن در آینده نزدیک تکمیل خواهد شد.

به گزارش مهر، علی خدروی اظهار کرد: برای هوشمندسازی شبکه برق، به کارگیری تجهیزات فناورانه دیجیتال در سه سطح، پست، فیدر و مشترکین و همچنین شبکه فشار متوسط رسیده است؛ در حالی که پیش از این یعنی تا پایان سال ۱۴۰۰ این میزان تنها ۵۰۰ هکتار بود.

وی بیان کرد: انواع قلقل دلمه‌ای رنگی، گوجه فرنگی، خیارسبز و بادمجان از جمله محصولات گلخانه‌ای هرمزگان است که در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی‌آباد، میناب و رودان تولید می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: تا پیش از دولت سیزدهم سالانه ۷۰ هزار تن محصول گلخانه‌ای از این استان به خارج کشور صادر می‌شد که اکنون به ۱۳۰ هزار تن محصول یعنی حدود ۲ برابر رسیده است.

موبدی یادآور شد: تولیدات گلخانه‌ای هرمزگان بشتر به کشورهای

وی بیان کرد: با هدف سالم سازی فضای مجازی و احترام به دغدغه کاربران پروژه خانواده‌ها از بابت امنیت و سلامت حضور فرزندانشان در بسترهای مختلف اینترنتی، با هماهنگی مقام قضایی، اقدام متناسب اعم از حذف محتوای مجرمانه، مسدودسازی صفحه همراه با اخذ تعهد از ادمین در کمترین زمان ممکن انجام گرفت.

فرمانده انتظامی استان بوشهر تاکید کرد: صاحبان این گونه کسب و کارها باید در هنگام فعالیت در فضای مجازی، ضمن رعایت قانون، مواظب باشند خواسته یا ناخواسته باعث خدشه‌دار شدن حیثیت و آبروی شهروندی نشوند.

سوسنی ادامه داد: صاحبان مشاغل اگر مدیریت صفحات و تارنماهای اینترنتی مرتبط با کارشان را به فرد دیگری سپرده‌اند بر عملکرد وی نظارت کنند که مسئولیت و عواقب قانونی هر نوع فعالیت مجرمانه ادمین متوجه آنها نیز خواهد شد.

استان هرمزگان



مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان: ۱.۵ میلیون تن کالا در سال جاری از بنادر شرق هرمزگان صادر شد

مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان گفت: در ۹ ماهه امسال بیش از یک و نیم میلیون تن کالای غیرنفتی از بنادر شرق هرمزگان صادر شده است. به گزارش ایسنا، حمیدرضا محمد حسینی تختی، در تشریح جزئیات عملیات تخلیه و بارگیری کالا در ۹ ماهه امسال، افزود: با افزایش شاخسه‌های عملکردی بنادر شرق هرمزگان یک میلیون و ۷۹۶ هزار و ۵۲ تن انواع کالاهای نفتی و غیرنفتی جابه‌جا شده است.

وی ادامه داد: از مجموع کالاهای تخلیه و بارگیری شده، یک میلیون و ۴۶۴ هزار و ۱۳۲ تن مربوط به حوزه غیرنفتی و ۳۳۱ هزار و ۹۲۰ تن نیز به کالاهای نفتی اختصاص دارد.

مدیر بنادر شهید باهنر افزود: با به کارگیری و استفاده از زیرساخت‌های مناسب برای بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های موجود یک میلیون و ۶۴ هزار و ۷۳۳ تن از انواع کالای غیرنفتی شامل میوه و تره‌بار، مصالح ساختمانی، کالای فله به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده که این میزان نسبت به مدت سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشته است.

محمدحسینی تختی در بخش عملکرد کانتینرهای یخچالی نیز گفت: در این بازه زمانی ۴۹ هزار و ۳۵۹ TEU کانتینر یخچالی جابه‌جا شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش به ثبت رسیده است.

به گفته وی؛ از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال نیز ۴۳ هزار و ۸۷۳ فروند شناور از انواع شناورهای مسافری و تجاری در این بنادر پهلو گرفتند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد افزایش داشته است.

بنادر شرق هرمزگان با بهره‌گیری از بنادر تجاری و مسافری در مرکز و شرق هرمزگان، در حوزه‌های مسافری داخلی و بین المللی، تجاری و گردشگری دریایی فعالیت خاص و منحصربه‌فردی دارد.

بنادر شهید باهنر، شهید حقانی، بندر هرمز، بندر تیاب، بندر سیریک و بندر جاسک جزو بنادر چند منظوره شرق استان هرمزگان هستند.

رئیس جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد؛ تولیدات گلخانه‌ای هرمزگان ۷۵ هزار تُن افزایش یافت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: میزان تولیدات گلخانه‌ای در استان تا قبل از دولت سیزدهم ۱۰۵ هزار تن در سال بود که با حمایت‌ها و مشوق‌های دولت در راستای افزایش تولید و تأمین نیازهای اساسی مردم، اکنون با افزودن ۷۵ هزار تُن محصول به ۱۸۰ هزار تُن رسیده است. عباس موبیدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: میزان سطح زیرکشت گلخانه‌های هرمزگان نیز با حمایت‌های دولت سیزدهم و پیگیری استاندار اکنون به حدود ۹۰۰ هکتار رسیده است؛ در حالی که پیش از این یعنی تا پایان سال ۱۴۰۰ این میزان تنها ۵۰۰ هکتار بود.

وی بیان کرد: انواع قلقل دلمه‌ای رنگی، گوجه فرنگی، خیارسبز و بادمجان از جمله محصولات گلخانه‌ای هرمزگان است که در شهرستان‌های بندرعباس، حاجی‌آباد، میناب و رودان تولید می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: تا پیش از دولت سیزدهم سالانه ۷۰ هزار تن محصول گلخانه‌ای از این استان به خارج کشور صادر می‌شد که اکنون به ۱۳۰ هزار تن محصول یعنی حدود ۲ برابر رسیده است.

موبدی یادآور شد: تولیدات گلخانه‌ای هرمزگان بشتر به کشورهای



نوع شبکه اطمینان و پایداری ارتقا یافته ادامه داد: با این اقدام رضایت مردم و مشترکین نیز بیش از پیش تأمین خواهد شد. وی ادامه داد: در بخش خانگی برای مشترکانی که الگوی مصرف برق را رعایت نکردند حدود ۲۱ هزار کنتور هوشمند و در بخش‌های کشاورزی و صنعتی و اداری در مجموع حدود ۱۱ هزار کنتور هوشمند نصب شده است.

خدروی تصریح کرد: در حوزه رویت پذیری و کنترل پذیری، در آینده نزدیک ۱۰۰ درصد مشترکین صنعتی، چاه‌های کشاورزی و ساختمان‌های اداری استان خوزستان به سامانه‌ها و تجهیزات لازم مجهز خواهند شد که مجموع این اقدامات، داده‌های مناسبی را برای هوشمندسازی شبکه توزیع برق و ارتقای قابلیت اطمینان و پایداری شبکه فراهم خواهد کرد.

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان دارای بیش یک میلیون و ۱۱۲ هزار مشترک است که از این تعداد ۳۳ درصد مشترکان روستایی هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد: پنج هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار سفر رئیس جمهور به باشت اختصاص یافت



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارهای دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به کهگیلویه و بویراحمد برای زیرساخت‌ها و تکمیل طرح‌های زیربنایی شهرستان باشت در نظر گرفته شد.

علی‌محمد روستا در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های بخش آب و فاضلاب، راه روستایی، مدیریت شهری و دیگر امور زیربنایی در نظر گرفته شده است که با جذب این اعتبارها تحول چشمگیری در منطقه رخ خواهد داد.

وی بیان کرد: در دولت سیزدهم اقدام‌های چشمگیری در زمینه اصلاح یا توسعه شبکه‌های آب و برق، ایجاد زیرساخت‌های رفاهی مانند آسفالت معابر، جدول‌کشی و سنگ فرش معابر روستایی، نوسازی مدارس و ورزش این شهرستان انجام گرفته است.

روستا ابراز کرد: شتاب‌بخشی کار تکمیل طرح‌های نیمه تمام عمرانی به ویژه در مناطق روستایی و محروم از برنامه‌های اصلی دولت سیزدهم است.

وی با بیان اینکه اکنون طرح بهسازی و ایمن سازی، تعریض، رفع نقاط حادثه‌خیز مسیر باشت به چرام در قالب ۲ قطعه در دست اجراست گفت: قطعه نخست این طرح با اعتبار ۱۲۵ میلیارد ریال و قطعه دوم با اعتبار یک‌هزار میلیارد ریال از محل سفر رئیس‌جمهور در دست اجراست.

روستا ادامه داد: برای طرح بهسازی جاده لار به شاه بهرام مسیری به طول ۶ کیلومتر و عرض ۱۱ متر ایمن سازی و نقاط حادثه‌خیز آن برطرف خواهد شد.

وی با بیان اینکه تکمیل سایت ادارات باشت در دولت سیزدهم شتاب گرفت گفت: این طرح به گستره ۲ هزار و ۵۰ مترمربع و طرح با اعتبار بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال در حال انجام است.

روستا گفت: تکمیل زیرساخت‌های رفاهی مناطق محروم با نگاه عدالت محور از دیگر اولویت‌های دولت است.

وی ادامه داد: شد شیو در منطقه فارس قرار دارد که پس از اخذ مجوز تخصص اعتبارهایی در دور دوم سفر رییس‌جمهور برای آن در نظر گرفته خواهد شد که سطح گسترده‌ای از زمین‌های مستعد باشت زیر کشت می‌رود و سرانه تولید مرکبات بیش از پیش در این شهرستان افزایش خواهد یافت. روستا ابراز کرد: طرح‌های مهمی در حوزه آب منطقه‌ای با پیشرفت بالای ۹۰ تا ۹۸ درصد در دست اجراست.

وی عنوان کرد: طرح احداث کانال دفع آب‌های سطحی این شهرستان با هدف جلوگیری از تجمع آب‌های سطحی و هدایت و دفع آب‌های سطحی اکنون در دست اجراست. روستا ابراز داد: این عملیات با هدف هدایت آب‌های سطحی مسیر و جلوگیری از تجمع بارش‌ها به طول ۲ کیلومتر در چند مسیر در مرحله اجراست.

وی بیان کرد: مرحله نخست این طرح تکمیل شده است و ۸۰۰ متر دیگر از آن در قالب مرحله ۲ باقی مانده که با تخصیص اعتبار تکمیل خواهد شد.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: روستای گلستان باشت یکی از مناطق مستعد در بخش کشاورزی و تولید مرکبات است که به همت دولت و ایجاد آبادانی توسعه در این منطقه اسم این روستا از پشت کوه به گلستان تغییر نام یافت.